
 

  
 

 
BURÇAK ALTUNAY EŞLİĞİNDE İNSANLIK TARİHİNE BİR 

YOLCULUK  

GAZİANTEP- ŞANLIURFA 
 

 

20-22 KASIM 2026 (2 gece / 3 gün) 

                

 



 

  
 

  

1. Gün 20 Kasım 2026 Cuma  / İstanbul - Gaziantep - Zeugma Müzesi- Almacı 

Pazarı  
 
Değerli Lika Travel misafirlerimiz ile İstanbul Havalimanı’nda saat 08:00’da, İç Hatlar Gidiş 
Terminalinde buluşuyor ve TK2222 sefer sayılı 09:20 uçağı ile Gaziantep’e hareket ediyoruz. 
 
Gaziantep Havaalanı saat 11:10 varışımıza takiben sevgili rehberimiz Burçak Altunay ile 
buluşuyor ve hikayemizi yazmaya başlıyoruz… 
 
Programımızın ilk durağı enfes lezzetleriyle belirlenmiş olan restoran olacak… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Keyifli geçen öğle yemeğimiz sonrasında antik kentten çıkartılmış olan eserleri görebileceğimiz 
Zeugma Müzesi’ne geçecek, Türkiye’ye iadesi gerçekleşen Çingene Kızı mozaiği başta olmak 
üzere Ares, Mozaikler, Triton, Poseidon mozaikleri göreceğimiz başlıca eserler arasındadır. 
 
Zeugma Müzesi gezimiz sonrasında misafirlerimiz ile belirlenmiş olan restoranda keyifli bir 
mola veriyor, Bakırcılar Çarşısı’ndan, Almacı Pazarı’na uzanan çok keyifli bir yürüyüş sonrası 
konaklamamızı gerçekleştireceğimiz otelimize geçiyoruz. 
 
Belirlenmiş olan saatte akşam yemeğimizi otelimizde hep birlikte yiyoruz. 
 
 
 
Öğle Yemeği:   Belirlenmiş Olan Restoran 
 
Akşam Yemeği:  Belirlenmiş Olan Hotel  
 
Konaklama:  Belirlenmiş Olan Hotel 
 
 
 
   
 
 



 

  
 

 

2. Gün 21 Kasım 2026 Cumartesi / Zeugma Antik Kenti- Halfeti Tekne Turu - 

Göbeklitepe 
 

Otelimizde yapacağımız kahvaltımız ve çıkış işlemlerimiz sonrasında yarım saat süren 
yolculuğumuz sonunda Zeugma Antik Kenti’ne geliyoruz. Zeugma Kazıları sırasında ulaşılan 
ve bu alanda bir dünya rekorunu Gaziantep’e ve Türkiye’ye kazandıran bullalar (Mühür 
Baskı) da Belkıs Köyü Zeugma’yı eşsiz kılan özellikler arasındadır. 

 
Antik kent ziyaretimiz sonrasında rotamızı Halfeti’ye çeviriyoruz. Fırat ve Dicle’nin suları 

üzerine yapılan 22 barajla dizginlendi ve ortaya denizi andıran devasa baraj gölleri çıktı. 

Milyonlarca hektar arazi suya kavuştu, ciddi oranda enerji üretilmeye başlandı. Buna karşılık iki 

nehrin kıyısındaki binlerce yıllık kentler, kasabalar, köyler, evler, camiler, hamamlar özetle bir 

uygarlık suyun dibine gömüldü. Barajların yuttuğu yerleşimlerden biri de Halfeti’ydi. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Varışımıza takiben bizleri bekleyen özel teknemiz ile Halfeti gezimizi gerçekleştiriyoruz. 

Sonrasında öğle yemeğimizi belirlenmiş olan restoranda hep birlikte yiyoruz. 

 
Keyifli geçen öğle yemeğimiz sonrasında 12 bin yıl önce inşa edildiği ortaya çıkarılan ve 
yerleşik yaşama geçiş tarihinin yeniden yazılmasına yol açan Göbeklitepe Ören Yeri ‘ne 
geliyoruz. Alman arkeolog Klaus Schmidt’in öncülüğünde 1995 yılında başlayan kazılar 
sonucu ortaya çıkartılan Göbeklitepe, UNESCO tarafından Dünya Mirası Listesi’ne alınmıştır. 

 
  Keyifli geçen günümüzün ardından Şanlıurfa’da yer alan otelimize geliyoruz. 
 
 Bu akşam yemeğimizi sıra gecesi eşliğinde yiyoruz. 
 
 
 
  Öğle Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 
  Akşam Yemeği: Belirlenmiş Olan Restoran 
 
  Konaklama:   Belirlenmiş Olan Hotel 

 



 

  
 

 

3. Gün 22 Kasım 2026 Pazar / Haleplibahçe Mozaik Müzesi- Şanlıurfa 

Arkeoloji Müzesi - Balıklıgöl 

 
Otelimizde yapacağımız kahvaltının ardından günümüze, Şanlıurfa Çarşısı ziyareti ile 
başlıyoruz. Yöresel ürünler, el sanatları ve otantik atmosferiyle dikkat çeken çarşıda 
gerçekleştireceğimiz gezimizin ardından turumuza devam ediyoruz. 
 
Sonrasında, 34 bin metrekarelik kapalı alanıyla Türkiye’nin en büyük müzelerinden biri olan 
Şanlıurfa Arkeoloji Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. Rehberimiz eşliğinde bölgenin binlerce yıllık 
tarihine ışık tutan eserleri yakından tanıma fırsatı buluyoruz. 
 
Ardından, Roma dönemi villa mozaiklerinin en etkileyici örneklerini barındıran Haleplibahçe 
Mozaik Müzesi’ni ziyaret ediyoruz. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Gezilerimizin devamında, insanlık tarihine ışık tutan önemli arkeolojik alanlardan biri olan 
Karahantepe’ye hareket ediyoruz. Burada gerçekleştireceğimiz ziyaret ile bölgenin en eski 
yerleşim izlerine tanıklık ediyoruz. 

Öğle yemeğimizi ise yöresel lezzetler eşliğinde belirlenmiş olan restoranda yiyoruz. 
 
Keyifle geçen öğle yemeğimizin ardın Şanlıurfa’nın en önemli inanç merkezlerinden biri olan 
Balıklıgöl’ü ziyaret ediyor ve sonrasında havaalanına doğru hareket ediyoruz. 
 
Havalimanı varışımız sonrasında ise valiz ve check in işlemlerimizle birlikte Türk Hava 
Yolları TK2247 sefer sayılı saat 21:00 uçağı ile İstanbul’a dönüyoruz. (İstanbul varışımız saat 
23:05 olacaktır.) 

 

  Öğle Yemeği:  Belirlenmiş Olan Restoran 
 

 



 

  
 

 
 
 

 
 

 

 

Uçuş Bilgileri 
 

➢ 20 Kasım 2026 Cuma  / TK2222   İstanbul Havalimanı-Gaziantep HL.     09:20-11:10 
 

➢ 22 Kasım 2026 Pazar / TK2247   Şanlıurfa HL. - İstanbul Havalimanı     21:00-23:05 

 
 

Gezi Fiyatına Dahil Olan Hizmetler 
 

➢ 1 Gece Gaziantep 5* Belirlenmiş Olan Hotel’de oda kahvaltı konaklama 
➢ 1 Gece Şanlıurfa Belirlenmiş Olan Hotel’de oda kahvaltı konaklama 
➢ Program içerisindeki tüm Transferler 
➢ 2 Adet Öğle Yemeği 
➢ 2 adet Akşam Yemeği 
➢ Sıra Gecesi programı 
➢ Yemeklerde alınacak Meşrubatlar 
➢ Burçak Altunay Rehberlik Hizmeti 
➢ Program içerisinde belirtilmiş olan tüm Müze ve Ören Yeri Girişleri 
➢ Halfeti Tekne Turu (Grubumuza Özel) 
➢ Belirlenen yerlerde İkramlar 
➢ Kişiye özel Kulaklık Hizmeti 
➢ Gezi Kitapçığı 
➢ Seyahat Sigortası 
➢ Şoför Bahşişleri  

 

Gezi Fiyatına Dahil Olmayan Hizmetler 
 

➢ İstanbul- Gaziantep / Şanlıurfa - İstanbul arası ekonomi sınıfı uçak biletleri 
➢ Şahsi Harcamalar 
➢ Yemeklerde alınacak alkollü içecekler 
➢ Programda belirtilmeyen Geziler 
➢ Dahil hizmetler haricindeki tüm hizmetler  
➢ Hizmet veren Türkçe Rehber Bahşişleri 

 

 

 

 

 

 

UÇAK BİLETLERİ HARİÇ 

İki Kişilik Odada Kişi Başı 42.000 TL 

Tek Kişilik Oda 47.000 TL 



 

  
 

 

Gezi İptal Koşulları 
 

➢ Tur başlangıç tarihinden 30 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde Lika 
Travel, tutarın %100’ünü misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 29 - 15 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde 
Lika Travel, tutarın %50’sini misafire iade eder. 

➢ Tur başlangıç tarihinden 15 - 05 gün önceye kadar misafirin turu iptal etmesi halinde 
Lika Travel tutarın %30’unu misafire iade eder. 

➢ Misafir, turun başlamasından 05 - 0 gün önceye kadar tur sözleşmesini iptal etmek 
isterse gezi bedelinin tamamını Lika Travel’a ödemeyi kabul ve taahhüt eder. 

➢ İade sürecinde TL ile ödenmiş olan rakamlar TL ile, döviz ile ödenmiş olan rakamlar ise 
aynı döviz cinsi ile misafire iade edilir. 

➢ Vize süreci boyunca ilgili ülkenin vizeyi vermemesinden, konsolosluklardaki 
gecikmelerden ve değişik aksamalardan Lika BÇ Travel sorumlu değildir. Konsolosluk ve 
vize ile ilgili tüm olası aksaklıklar dahilinde iptal iade koşullarımız aynen geçerlidir. 

 
 
 
 
 
 



 

  
 

 

 


